

M. Č. Praha 4 - Den zdraví 19. 9. 2023
Budějovická, 11. - 18. hod.

Fakultní Thomayerova nemocnice:**9. První pomoc**

1 ks stan 6 x 3 m + bočnice	1 700 Kč
1 ks stůl 150 x 80	110 Kč
1 ks ubrus bílý	59 Kč
3 ks židle skládací venkovní á 30,- Kč	90 Kč
El. připojení 230 V/16 A	300 Kč

3. Prevence rakoviny prostaty a léčba

1 ks stan 3 x 3 m + bočnice	1 000 Kč
3 ks stůl 150 x 80	330 Kč
3 ks ubrus bílý	330 Kč
3 ks židle skládací venkovní á 30,- Kč	90 Kč
1 ks TV monitor 55'' se vstupem USB	900 Kč
1 ks stojan kovový vysoký pro TV monitor	275 Kč
1 ks nášlapná lišta	19 Kč
El. připojení 230 V/16 A	300 Kč

10. Prevence osteoporózy, měření krevního tlaku, před a poporodní péče

1 ks stan 6 x 3 m + bočnice	1 700 Kč
3 ks stůl 150 x 80	330 Kč
3 ks ubrus bílý	177 Kč
8 ks židle skládací venkovní á 30,- Kč	240 Kč
2 ks paraván á 200,- Kč	400 Kč
El. připojení 230 V/16 A	300 Kč

7. Prevence rakoviny plic, projekt pro děti: Šetři své plíce

1 ks stan 3 x 3 m + bočnice	1 000 Kč
1 ks stůl 150 x 80	110 Kč
1 ks ubrus bílý	59 Kč
3 ks židle skládací venkovní á 30,- Kč	90 Kč
El. připojení 230 V/16 A	300 Kč
1 ks TV monitor 55'' se vstupem USB	900 Kč
1 ks stojan kovový vysoký pro TV monitor	275 Kč
1 ks nášlapná lišta	19 Kč

Střední zdravotní škola:**5. Prevence zubního kazu**

1 ks stan 3 x 3 m + bočnice	1 000 Kč
3 ks stůl 150 x 80 á 110,- Kč	330 Kč
3 ks ubrus bílý	177 Kč
10 ks židle skládací venkovní á 30- Kč	300 Kč
1 ks odpadkový koš s UH pytlíkem, odvoz a likvidace odpadu	300 Kč

6. Návštěva u lékaře

1 ks stan 6 x 3 m + bočnice	1 700 Kč
1 ks lehátko sportovní	290 Kč
1 ks stůl 150 x 80	110 Kč
1 ks ubrus bílý	59 Kč

2 ks židle skládací venkovní á 30,- Kč	60 Kč
1 ks tabule s magnety nebo nástěnka	145 Kč

8. Měření skrytého tuku v těle, Nutriční poradenství

1 ks stan 6 x 3 m + bočnice	1 700 Kč
3 ks stůl 150 x 80	330 Kč
3 ks ubrus bílý	177 Kč
8 ks židle skládací venkovní á 30,- Kč	240 Kč
El. připojení 230 V/16 A	300 Kč

prof. Arenberger:**4. Dermatologie a diagnostika pleti**

1 ks stan 6 x 3 m + bočnice	1 700 Kč
2 ks stůl 120 x 80 á 110,- Kč	220 Kč
2 ks ubrus bílý	118 Kč
6 ks židle skládací venkovní á 30,- Kč	180 Kč
2 ks třídílný výstavníkový pataván SYMA á 450,- Kč	900 Kč
1 ks věšák Kaktus	120 Kč
1 ks odpadkový koš s UH pytlkem, odvoz a likvidace odpadu	280 Kč
El. připojení 230 V/16 A	280 Kč

Asklepion + Dr. Klaun**2. Dětský koutek**

1 ks stan 6 x 3 m + bočnice	1 700 Kč
3 ks stůl 120 x 80 á 110,- Kč	330 Kč
1 ks role papírový ubrus	240 Kč
10 ks židle skládací venkovní á 30,- Kč	300 Kč

Oční klinika Lexum**1. Oční**

1 ks stan modrý 6 x 3 m s bočnicemi	1 650 Kč
1 ks stan modrý 3 x 3 m s bočnicemi	940 Kč
2 ks stůl 150 x 80	210 Kč
2 ks ubrus bílý	100 Kč
1 ks bistro stůl + ubrus Pařez	330 Kč
2 ks barové židle	160 Kč
4 ks židle skládací venkovní á 30,- Kč	120 Kč
2 ks paravány á 170,- Kč	340 Kč
El. připojení 230 V/16 A	300 Kč

Passer Invest**11. Maranatha**

1 ks stan 3 x 3 m + bočnice	1 000 Kč
2 ks stůl 150 x 80 á 110,- Kč	220 Kč
2 ks ubrus bílý	118 Kč
4 ks židle skládací venkovní á 30- Kč	120 Kč
El. připojení 230 V/16 A	300 Kč

Ostatní náklady:

1 ks stan 12 x 3 m produkční - jídelní - pro pořadatele, lékaře apod.	3 400 Kč
Připojení stanu catering na el. proud	300 Kč

Vybavení stanu: 5 ks stůl 150 x 80 + ubrusy, 20 ks židle skládací	1 680 Kč
Kryté pódium 4 x 3 m x 0,6 m, skirt, schody	5 600 Kč
Ozvučení akce vícebodové, pro dobrou slyšitelnost při menší hlasitosti. Pomocná aktivní anténa pro zlepšení možnosti obcházet s bezdrátovým mikrofonem stánky, reprodukováná hudba po celou akci. Možnost jinglů a fanfár, včetně tech. stanu	11 750 Kč
OSA - rozpočítáno na stánky	3 400 Kč
1 ks mobilní WC s umyvadlem pro pořadatele a lékaře	2 800 Kč
3 ks mycí stojan á 2.700,- Kč	8 100 Kč
6 ks koktejlův stůl (660,- Kč) se strečovým ubrusem (1320,- Kč) Rozmístěno v prostoru	2 280 Kč
2 ks topná houba PB včetně PB náplně á 1480,- Kč	2 960 Kč
Hliníková brána 3,7 m x 6 m se zátěžemi pro oboustranné zavěšení bannerů	3 200 Kč
Zátěže pro stany	4 400 Kč
Kabelové přejezdy cca 40 ks á 80,- Kč	3 200 Kč
3 ks trojkoš s UH pytlí pro tříděný odpad + výměna pytlů, včetně odvozu a likvidace	2 500 Kč
Montáže, stěhování a demontáže celé akce, nakládání, vykládání na firmě	29 850 Kč
Stěhování mobiliáře a přístrojů zdravotníků od záboru k místu konání a večer zpět - 3 stěhováci a dva vozíky	3 500 Kč
Doprava a parkování	5 500 Kč
Fotograf - celá akce, celý den	7 200 Kč
Volný technik a el. dozor po celou dobu akce	6 400 Kč
Přípravné práce, komunikace se subjekty doladění akce, plánek akce	11 000 Kč
2 ks role suchý zip na uchycení PVC desek vyrobených grafiky	1 575 Kč
Produkce v den akce	7 000 Kč
3 ks hliníkové áčko A1 oboustranné á 170,- Kč	510 Kč
El. agregát 75 kW vč. dopravy a paliva - případě, že nebude zajištěn el. proud z DBK	12 000 Kč
Moderátorka [REDACTED] 3.00 hod.	12 000 Kč
Moderátor [REDACTED] 1.00 . 18.00 hod.	15 000 Kč
Celkem celá akce bez DPH	198 002 Kč
Celkem celá akce s DPH	239 583 Kč

Nezapomeňte.

Vyrobít nové bubliny - my je potom nalepíme
Udělat zábor viz příloha posledního e-mailu
Dojednat el. proud z DBK
Grafika a tisk 6 ks plakátů A1 do hliníkových áček s programem akce.